
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz.583, z późn. zm.), Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr XXXVII/330/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 35 190 520,88 zł zwiększa się o kwotę 
607 502,02 zł tj. do kwoty w wysokości 35 798 022,90 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 27 365 
125,88 zł zwiększa się o kwotę 587 102,12 zł tj. do kwoty w wysokości 27 952 228,00 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 7 825 395,00 zł zwiększa się o kwotę 20 399,90 zł tj. do kwoty w wysokości 
7 845 794,90 zł w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustala się na kwotę 4 401 501,88 zł -- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 38 529 464,88 zł zwiększa się o kwotę 
607 502,02 zł tj. do kwoty w wysokości 39 136 966,90 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 27 511 
107,93 zł zwiększa się o kwotę 634 502,02 zł tj. do kwoty w wysokości 28 145 609,95 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 11 018 356,95 zł zmniejsza się o kwotę 27 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
10 991 356,95 zł w tym: 

- pkt 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 4 401 501,88 - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. w określonych w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. w wyodrębnionych w § 10 ust.1 w budżecie gminy środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale 
na sołectwa dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 4224



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Alfred Kulikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4224



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2024 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 06 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 70 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 34 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 204,00 165 204,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 164 550,00 4 264 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 882 779,00 7 982 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4224



758 0,00 184 027,12

0,00 0,00

75814 0,00 184 027,12

0,00 0,00

0,00 184 027,12

801 0,00 301 843,00

0,00 266 843,00

80101 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

80195 0,00 266 843,00

0,00 266 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 47 506,00 314 349,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

Pozostała działalność 47 506,00 314 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 793 149,00 793 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 840 655,00 1 107 498,00

Szkoły podstawowe 794 149,00 829 149,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 184 027,12

Oświata i wychowanie 1 122 472,00 1 424 315,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 284 027,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 064 146,00 11 248 173,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4224



0,00 266 843,00

900 0,00 1 200,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

razem: 0,00 587 070,12

0,00 266 843,00

758 0,00 20 399,90

0,00 0,00

75814 0,00 20 399,90

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 399,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 20 399,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 909 466,00 1 176 309,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 975,00 37 175,00

bieżące 22 963 656,00 23 550 726,12

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 095,00 38 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 709 658,00 710 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

47 506,00 314 349,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4224



0,00 20 399,90

razem: 0,00 20 399,90

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 32,00

0,00 0,00

85395 0,00 32,00

0,00 0,00

0,00 32,00

razem: 0,00 32,00

0,00 0,00

0,00 607 502,02

0,00 266 843,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 35 190 520,88 35 798 022,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 313 975,00 3 580 818,00

bieżące 4 401 469,88 4 401 501,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 170,00 5 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 5 170,00 5 202,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 170,00 5 202,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 404 509,00 2 404 509,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 20 399,90

majątkowe 7 825 395,00 7 845 794,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4224



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

602 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 174 300,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 300,00 2 099 300,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

2 097 300,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 300,00 2 022 300,00 0,00

1 669 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 300,00 1 669 300,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

1 592 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 300,00 1 592 300,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

1 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 000,00 1 223 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 319 300,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 319 300,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

przed zmianą 319 300,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 319 300,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/26/2024 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 06 sierpnia 2024 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4224



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4224



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 254,50 4 380 873,50 4 181 088,10 3 350 807,00 830 281,10 0,00 124 691,40 75 094,00 0,00 0,00 800 381,00 800 381,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 427,02 25 427,02 0,00 0,00 0,00 0,00 25 427,02 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 336 681,52 4 386 300,52 4 161 088,10 3 350 807,00 810 281,10 0,00 150 118,42 75 094,00 0,00 0,00 950 381,00 950 381,00 0,00

140 000,00 140 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161 162,50 3 801 162,50 3 739 588,10 3 201 307,00 538 281,10 0,00 19 691,40 41 883,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 427,02 427,02 0,00 0,00 0,00 0,00 427,02 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4 311 589,52 3 801 589,52 3 739 588,10 3 201 307,00 538 281,10 0,00 20 118,42 41 883,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

19 691,40 19 691,40 0,00 0,00 0,00 0,00 19 691,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,02 427,02 0,00 0,00 0,00 0,00 427,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 118,42 20 118,42 0,00 0,00 0,00 0,00 20 118,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 360 381,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 360 381,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4224



818 092,00 377 711,00 319 500,00 149 500,00 170 000,00 0,00 25 000,00 33 211,00 0,00 0,00 440 381,00 440 381,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 092,00 357 711,00 299 500,00 149 500,00 150 000,00 0,00 25 000,00 33 211,00 0,00 0,00 440 381,00 440 381,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 553 410,23 10 503 410,23 7 668 984,23 6 066 512,00 1 602 472,23 1 732 950,00 294 639,00 806 837,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 593,00 640 593,00 43 750,00 0,00 43 750,00 330 000,00 0,00 266 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 188 253,23 11 138 253,23 7 706 984,23 6 066 512,00 1 640 472,23 2 062 950,00 294 639,00 1 073 680,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 360 381,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 360 381,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4224



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 879 185,96 6 829 185,96 4 376 727,96 4 049 037,00 327 690,96 1 414 971,00 230 650,00 806 837,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 750,00 373 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 252 935,96 7 202 935,96 4 420 477,96 4 049 037,00 371 440,96 1 744 971,00 230 650,00 806 837,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 414 971,00 1 414 971,00 0,00 0,00 0,00 1 414 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 971,00 1 744 971,00 0,00 0,00 0,00 1 744 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 827,62 1 392 827,62 1 355 027,62 865 059,00 489 968,62 30 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 843,00 266 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659 670,62 1 659 670,62 1 355 027,62 865 059,00 489 968,62 30 000,00 7 800,00 266 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 843,00 266 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 843,00 266 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4224



1 692 260,00 1 692 260,00 933 260,00 760 534,38 172 725,62 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 260,00 1 695 260,00 933 260,00 760 534,38 172 725,62 0,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 300,00 384 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 300,00 387 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4224



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 683,86 1 448 198,91 1 448 198,91 148 013,31 1 300 185,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 484,95 653 484,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 883,86 1 456 398,91 1 456 398,91 148 013,31 1 308 385,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 484,95 653 484,95 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 963,27 37 963,27 37 963,27 0,00 37 963,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 963,27 40 963,27 40 963,27 0,00 40 963,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 463,27 25 463,27 25 463,27 0,00 25 463,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 463,27 28 463,27 28 463,27 0,00 28 463,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 108,40 34 408,45 34 408,45 28 416,45 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 699,95 376 699,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 308,40 35 608,45 35 608,45 28 416,45 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 699,95 376 699,95 0,00

4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 699,95 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 699,95 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 699,95 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 699,95 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4224



4 692 539,87 1 609 704,87 539 704,87 10 000,00 529 704,87 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 082 835,00 3 082 835,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684 539,87 1 601 704,87 531 704,87 10 000,00 521 704,87 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 082 835,00 3 082 835,00 0,00

1 194 281,87 1 194 281,87 424 281,87 10 000,00 414 281,87 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 281,87 1 209 281,87 439 281,87 10 000,00 429 281,87 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 220 594,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 220 594,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4224



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

70 083,02 70 083,02 70 083,02 0,00 70 083,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 083,02 75 083,02 75 083,02 0,00 75 083,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 017,00 85 423,00 85 423,00 0,00 85 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 594,00 1 220 594,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 017,00 62 423,00 62 423,00 0,00 62 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 594,00 1 220 594,00 0,00

60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 167,00 46 648,00 26 648,00 0,00 26 648,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 519,00 850 519,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 167,00 47 648,00 27 648,00 0,00 27 648,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 519,00 850 519,00 0,00

897 167,00 46 648,00 26 648,00 0,00 26 648,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 519,00 850 519,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 167,00 47 648,00 27 648,00 0,00 27 648,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 519,00 850 519,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 525 495,00 23 107 138,05 18 098 926,65 10 708 313,69 7 390 612,96 2 822 950,00 1 273 330,40 881 931,00 0,00 30 000,00 10 418 356,95 10 418 356,95 0,00

-261 750,00 -61 750,00 -61 750,00 0,00 -61 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

869 220,02 696 220,02 70 950,00 0,00 70 950,00 330 000,00 28 427,02 266 843,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00

34 132 965,02 23 741 608,07 18 108 126,65 10 708 313,69 7 399 812,96 3 152 950,00 1 301 757,42 1 148 774,00 0,00 30 000,00 10 391 356,95 10 391 356,95 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 671 474,95 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 671 474,95 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 220 594,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 220 594,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4224



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 170,00 5 170,00 70,00 0,00 70,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 202,00 5 202,00 102,00 0,00 102,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4224



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 170,00 5 170,00 70,00 0,00 70,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 202,00 5 202,00 102,00 0,00 102,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 469,88 4 401 469,88 2 139 468,65 452 840,83 1 686 627,82 6 243,99 2 255 757,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 501,88 4 401 501,88 2 139 500,65 452 840,83 1 686 659,82 6 243,99 2 255 757,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4224



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/26/2024 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 06 sierpnia 2024 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku.

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 6 7 8 9 10

A 1 070 000,00 602 500,00 1 672 500,00 0,00 1 672 500,00

1
Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie -  "Przebudowa drogi  

powiatowej  nr 3446L Dołhobyczów -Honiatyn - Oszczów" (ok.300m)
600 60014 6300 600 000,00 600 000,00 600 000,00

2
Miasto Zamość - dofinansowanie kosztów funkcjonowania schroniska 

dla bezdomnych zwierząt
900 90013 2710 2 500,00 2 500,00 2 500,00

3
Centrum Kulturalno - Konferencyjne w Dołhobyczowie - na działalność 

instytucji kultury
921 92109 2480 770 000,00 770 000,00 770 000,00

4
Centrum Kulturalno - Konferencyjne w Dołhobyczowie - na działalność 

biblioteki
921 92116 2480 300 000,00 300 000,00 300 000,00

B 1 702 950,00 1 848 484,99 3 551 434,99 230 000,00 3 781 434,99

1 Budowa indywidualnych studni wierconych 010 01043 6230 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 010 01044 6230 150 000,00 150 000,00 -100 000,00 50 000,00

3
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Szkoły 

Podstawowej
801 80101 2590 1 414 971,00 1 414 971,00 330 000,00 1 744 971,00

4
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Oddziałów 

Przedszkolnych
801 80103 2590 120 207,00 120 207,00 120 207,00

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Plan po 

zmianach
Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Zmniekszenia/ 

Zwiększenia
Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4224



5
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 

niepełnosprawny (SP)
801 80150 2590 167 772,00 167 772,00 167 772,00

6
Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla SP (zakup 

podręczników, ćwiczeń i materiałów edukacyjnych)
801 80153 2820 6 243,99 6 243,99 6 243,99

7
Parafia Oszczów - Remont kościoła w Oszczowie - z dof. w 98 %  z 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
921 92120 6570 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

8
 Parafia Dołhobyczów - Renowacja kościoła w Dołhobyczowie -z dof. 

w 98 %  z ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
921 92120 6570 102 040,00 102 040,00 102 040,00

9
Parafia Przewodów - Renowacja kościoła w Liskach -z dof. w 98 %  z 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
921 92120 6570 102 040,00 102 040,00 102 040,00

10
Parafia Hulcze - Renowacja kościoła w Sulimowie - z dof. w 98 %  z 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
921 92120 6570 102 040,00 102 040,00 102 040,00

11
Parafia Żniatyn - Renowacja kościoła w Żniatynie - z dof. w 98 %  z 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
921 92120 6570 102 040,00 102 040,00 102 040,00

12
Renowacja zabytkowych kompleksów sakralnych na terenie Gminy 

Dołhobyczów
921 92120 6570 204 081,00 204 081,00 204 081,00

13

Działania w zakresie edukacji i wychowania mieszkańców z terenu 

gminy Dołhobyczów w 2024 roku w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2020r.  poz. 1057 z późn. zm.)

801 80195 2360 30 000,00 30 000,00 30 000,00

14

Upowszechnianie kultury fizycznej i  sportu, organizacja imprez i 

rozgrywek sportowych i zawodów sportowo - rekraacyjnych dla 

mieszkańców gminy w 2024 roku w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2020r.  poz. 1057 z późn. zm.)

926 92605 2360 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 2 772 950,00 2 450 984,99 5 223 934,99 230 000,00 5 453 934,99

Dotacje majątkowe - 2 292 241,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4224



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/26/2024 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 06 sierpnia 2024 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  Zmniejszenia/ 

Zwiększenia

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 919 300,00 23 000,00 1 942 300,00

01043
Infrastruktura wodociągowa wsi

400 000,00 0,00 400 000,00

6050

Modernizacje hydroforni na terenie 

Gminy Dołhobyczów
120 000,00 120 000,00

6050

Wodociąg Żabcze - przebudowa stacji 

uzdatniania wody w m.  Żabcze wraz z 

modernizacją  przepompowni w m. 

Oszczów  (WPF)

280 000,00

0,00 280 000,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna wsi

1 519 300,00 23 000,00 1 542 300,00

6057

Ochrona granicznej rzeki Bug poprzez 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

przygranicznych gminach Dołhobyczów 

i Sokal - Budowa kanalizacji przy 

ulicach: Dolna, Górna, Polna, 

Słoneczna, Błotna  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  

(PFU) - dof. w 90% z INTERREG 

NEXT Polska  - Ukraina 2021 - 2027  

(WPF)

260 370,00 0,00 260 370,00

6059

Ochrona granicznej rzeki Bug poprzez 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w 

przygranicznych gminach Dołhobyczów 

i Sokal - Budowa kanalizacji przy 

ulicach: Dolna, Górna, Polna, 

Słoneczna, Błotna  w Dołhobyczowie -  

wykonanie dokumentacji projektowej  

(PFU) - dof. w 90% z INTERREG 

NEXT Polska  - Ukraina 2021 - 2027  

(WPF)

58 930,00 0,00 58 930,00

6050

Budowa kanalizacji przy ul. Nowy 

Świat w Dołhobyczowie  (WPF) w tym 

23 000,00 zł FS Dołhobyczów
1 200 000,00 23 000,00 1 223 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4224



600 Transport i łączność 1 729 998,00 0,00 1 729 998,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 699 998,00 0,00 1 699 998,00

6050

Przebudowa dróg gminnych: (1)  na 

działce nr 114 w m. Honiatyn; (2) na 

działce nr 94 w m. Sulimów; (3) na 

działce nr 58 w m. Horoszczyce; (4) na 

działkach nr 557 i 545 w m. 

Horoszczyce; (5) nr 111373L i nr 

111387L w m. Horodyszcze; (6) nr 

111407L w m. Podhajczyki; (7) na 

działce nr 155 w m. Dołhobyczów; (8) 

alei modrzewiowej na działce nr 291/1 

w Dołhobyczowie; (9) na działce nr 525 

w m. Dołhobyczów; (10) nr 111408L w 

m. Żabcze; (11) na działce nr 164 w m. 

Liski - dof. 95% w ramach programu 

Polski Ład  (WPF).

400 000,00 0,00 400 000,00

6370

Przebudowa dróg gminnych: (1)  na 

działce nr 114 w m. Honiatyn; (2) na 

działce nr 94 w m. Sulimów; (3) na 

działce nr 58 w m. Horoszczyce; (4) na 

działkach nr 557 i 545 w m. 

Horoszczyce; (5) nr 111373L i nr 

111387L w m. Horodyszcze; (6) nr 

111407L w m. Podhajczyki; (7) na 

działce nr 155 w m. Dołhobyczów; (8) 

alei modrzewiowej na działce nr 291/1 

w Dołhobyczowie; (9) na działce nr 525 

w m. Dołhobyczów; (10) nr 111408L w 

m. Żabcze; (11) na działce nr 164 w m. 

Liski - dof. 95% w ramach programu 

Polski Ład  (WPF).

1 199 998,00 0,00 1 199 998,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 111404L 

długości 1,3km łączącej Przewodów z 

Lipiną - wykup gruntów
100 000,00 0,00 100 000,00

6050
Budowa drogi z płyt betonowych w 

Żniatynie na działce nr 360 i 376
0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Budowa drogi z płyt betonowych w 

Żniatynie na działce nr 360 i 376 30 000,00 0,00 30 000,00

630 Turystyka 100 000,00 -100 000,00 0,00

63095
Pozostała działalność

100 000,00 -100 000,00 0,00

6060
Wymiana oznakowania na szlaku 

turystycznym w Gminie Dołhobyczów
100 000,00

-100 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4224



750 Administracja publiczna 800 381,00 150 000,00 950 381,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 360 000,00 150 000,00 510 000,00

6050

Dostępna przestrzeń publiczna- 

poprawa dostępności Urzędu Gminy 

Dołhobyczów - z dof. w 80% ze 

środków PFRON  (WPF) 360 000,00 150 000,00 510 000,00

75095
Pozostała działalność 440 381,00

0,00 440 381,00

6067

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 

Dołhobyczów (dof. w 82% środkami 

UE oraz 18% środkami BP) WPF
295 512,00 0,00 295 512,00

6069

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 

Dołhobyczów (dof. w 82% środkami 

UE oraz 18% środkami BP) WPF 64 869,00 0,00 64 869,00

6050

Adaptacja byłego budynku KOWR na 

potrzeby społeczne mieszkańców 

Gminy Dołhobyczów - wykonanie 

dokumentacji
80 000,00 0,00 80 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 769 500,00 0,00 769 500,00

75412
Ochotnicze straże pożarne

769 500,00 0,00 769 500,00

6067

Wspólna współpraca na rzecz walki z 

pożarami i katastrofami naturalnymi w 

powiecie hrubieszowskim i okolicach - 

zakup samochodu dla OSP 

Dołhobyczów w ramach  z dof. w 90%  

w ramach INTERREG NEXT Polska - 

Ukraina 2021 -2027
692 550,00 0,00 692 550,00

6069

Wspólna współpraca na rzecz walki z 

pożarami i katastrofami naturalnymi w 

powiecie hrubieszowskim i okolicach - 

zakup samochodu dla OSP 

Dołhobyczów w ramach  z dof. w 90%  

w ramach INTERREG NEXT Polska - 

Ukraina 2021 -2027 76 950,00 0,00 76 950,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00

80101
Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6050
Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie sportowym PSP w 

Dołhobyczowie 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4224



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
282 339,00 0,00

282 339,00

85395
Pozostała działalność

282 339,00 0,00 282 339,00

6050
Renowacja dworu w Oszczowie 

mieszczącego Warsztat Terapii 

Zajęciowej - dof. 85% w ramach 

programu Polski Ład (WPF) 282 339,00 0,00 282 339,00

6370
Renowacja dworu w Oszczowie 

mieszczącego Warsztat Terapii 

Zajęciowej dof. 85% w ramach 

programu Polski Ład (WPF) 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 651 785,00 0,00 651 785,00

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
375 000,00 0,00 375 000,00

6050

Montaż instalacji fotowoltaicznych na 

obiektach użyteczności publicznej

375 000,00 0,00 375 000,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

243 200,00 0,00 243 200,00

6050

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy 

Dołhobyczów  (wymiana na lampy typu 

LED 374 szt.) -  dof. 80% w ramach 

programu Polski Ład  (WPF)

104 640,00 0,00 104 640,00

6370

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy 

Dołhobyczów  (wymiana na lampy typu 

LED 374 szt.) -  dof. 80% w ramach 

programu Polski Ład  (WPF)

138 560,00 0,00 138 560,00

90095
Pozostała działalność

33 585,00 0,00 33 585,00

6050

Budowa budynku gospodarczego w m. 

Majdan ze środków Funduszu 

Sołeckiego (Chłopiatyn 13 585,00 zł 

oraz Myców 20 000,00 zł - zakup 

materiałów)

33 585,00

0,00 33 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4224



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 470 594,00 0,00

1 470 594,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 250 000,00 0,00 250 000,00

6580

Odnowienie miejsca pamięci w 

Oszczowie (Zamczysko) -  z dof. w 98 

%  z ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 250 000,00 0,00 250 000,00

92195 Pozostała działalność
1 220 594,00 0,00 1 220 594,00

6057

Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa 

przy ul. Spółdzielczej (po GOK-u) -  z 

dof. 85% Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021 – 2027 (WPF) 1 037 505,00 0,00 1 037 505,00

6059

Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa 

przy ul. Spółdzielczej (po GOK-u) -  z 

dof. 85% Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021 – 2027 (WPF) 183 089,00 0,00 183 089,00

926 Kultura fizyczna
850 519,00 0,00 850 519,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 850 519,00 0,00 850 519,00

6050

Przebudowa stadionu wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Dołhobyczów  dof. 98% 

w ramach programu Polski Ład (WPF) 196 245,00 0,00 196 245,00

6370

Przebudowa stadionu wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Dołhobyczów  dof. 98% 

w ramach programu Polski Ład (WPF) 654 274,00 0,00 654 274,00

8 624 416,00 73 000,00 8 697 416,00

WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4224



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/26/2024 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 06 sierpnia 2024 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki 

własne/krajowe 

środki z budżetu 

UE

881 931,00 266 843,00 1 148 774,00 65 969,00 1 082 805,00

750
75 094,00 0,00 75 094,00 12 261,00 62 833,00

75023
Urządy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 883,00 0,00 41 883,00 6 283,00 35 600,00

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko – zamojskiego 

dla upowszechnienia elektronicznych usług 

publicznych i dostępu do informacji przestrzennej/ 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027 

Cyfrowe Lubelskie (WPF)  Lider Gmina Dorohusk

Gmina 

Dołhobyczów
41 883,00 0,00 41 883,00 6 283,00 35 600,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Dołhobyczów 

(dof. w 82% środkami UE oraz 18% środkami BP) 

WPF

Gmina 

Dołhobyczów
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Nazwa projektu/programu

Administracja publiczna

PLAN
Zmniejszenia/ 

Zwiększenia
Plan po zmianach

Jednostka 

realizująca 

projekt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4224



75095 Pozostała działalność 33 211,00 0,00 33 211,00 5 978,00 27 233,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Dołhobyczów 

(dof. w 82% środkami UE oraz 18% środkami BP) 

WPF

Gmina 

Dołhobyczów
33 211,00 0,00 33 211,00 5 978,00 27 233,00

801

Oświata i wychowanie 806 837,00 266 843,00 1 073 680,00 53 708,00 1 019 972,00

80101
Szkoły podstawowe 806 837,00 0,00 806 837,00 53 708,00 753 129,00

Szkoły Nowych Możliwości - kompleksowe wsparcie 

szkół/ Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 

2027 (WPF)

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Dołhobyczowie

330 309,00 0,00 330 309,00 26 854,00 303 455,00

Szkoły Nowych Możliwości - kompleksowe wsparcie 

szkół/ Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 

2027 (WPF)

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Hulczu

476 528,00 0,00 476 528,00 26 854,00 449 674,00

80195
Pozostała działalność 0,00 266 843,00 266 843,00 0,00 266 843,00

Europejska mobilność edukacyjna – PSP Dołhobyczów 

- ERASMUS 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Dołhobyczowie

266 843,00 266 843,00 266 843,00

2 669 775,00 0,00 2 669 775,00 383 838,00 2 285 937,00

010 319 300,00 0,00 319 300,00 58 930,00 260 370,00Rolnictwo i łowiectwo

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4224



01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 319 300,00 0,00 319 300,00 58 930,00 260 370,00

Ochrona granicznej rzeki Bug poprzez rozbudowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w przygranicznych gminach 

Dołhobyczów i Sokal - Budowa kanalizacji przy 

ulicach: Dolna, Górna, Polna, Słoneczna, Błotna  w 

Dołhobyczowie -  wykonanie dokumentacji 

projektowej  (PFU) - dof. w 90% z INTERREG NEXT 

Polska  - Ukraina 2021 - 2027  (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
319 300,00 0,00 319 300,00 58 930,00 260 370,00

750 360 381,00 0,00 360 381,00 64 869,00 295 512,00

75023 Urządy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Dołhobyczów 

(dof. w 82% środkami UE oraz 18% środkami BP) 

WPF

Gmina 

Dołhobyczów
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 360 381,00 0,00 360 381,00 64 869,00 295 512,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Dołhobyczów 

(dof. w 82% środkami UE oraz 18% środkami BP) 

WPF

Gmina 

Dołhobyczów
360 381,00 0,00 360 381,00 64 869,00 295 512,00

754 769 500,00 0,00 769 500,00 76 950,00 692 550,00

75412 Ochotnicze straźe pożarne 769 500,00 0,00 769 500,00 76 950,00 692 550,00

Wspólna współpraca na rzecz walki z pożarami i 

katastrofami naturalnymi w powiecie hrubieszowskim i 

okolicach - zakup samochodu dla OSP Dołhobyczów 

w ramach  z dof. w 90%  w ramach INTERREG NEXT 

Polska - Ukraina 2021 -2027 Lider Gmina Trzeszczany

Gmina 

Dołhobyczów
769 500,00 0,00 769 500,00 76 950,00 692 550,00

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4224



921 1 220 594,00 0,00 1 220 594,00 183 089,00 1 037 505,00

92195 Pozostała działalność 1 220 594,00 0,00 1 220 594,00 183 089,00 1 037 505,00

Rewitalizacja centrum Dołhobyczowa przy ul. 

Spółdzielczej (po GOK-u) -  z dof. 85% Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027 (WPF)

Gmina 

Dołhobyczów
1 220 594,00 0,00 1 220 594,00 183 089,00 1 037 505,00

3 551 706,00 266 843,00 3 818 549,00 449 807,00 3 368 742,00

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4224



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/ 26/2024 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 06 sierpnia 2024 roku

Lp Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

1. Chłopiatyn 29 804,30 29 804,30

1.1
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 15 104,30 15 104,30

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 1 519,30 1 519,30

paliwo, żyłka, olej do kosy 1 519,30 1 519,30

Pozostała działalność 90095 13 585,00 13 585,00

budowa  budynku gospodarczego w m. 

Majdan - zadanie inwestycyjne (w 2024 

zakup materiałów)

13 585,00 13 585,00

1.2

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 14 700,00 14 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 700,00 12 700,00

remont świetlicy 12 700,00 12 700,00

Pozostała działalność 92195 2 000,00 2 000,00

zakup strojów dla kobiet (fartuchy, 

czepki itp.)
2 000,00 2 000,00

2. Chochłów 21 186,19 0,00 21 186,19

2.1 Transport i łączność 600 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 0,00

remonty dróg gminnych 0,00 0,00

2.2 Oświata i wychowanie 801 1 000,00 1 000,00

Szkoły podstawowe 80101 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup mebli do PSP Hulcze 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie Dnia Dziecka 1 000,00 1 000,00

2.3
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 12 663,19 0,00 12 663,19

Pozostała działalność 90095 12 663,19 0,00 12 663,19

zakup blaszaka i kosy 4 863,19 0,00 4 863,19

usługa -związana z przygotowanem 

gruntu pod blaszak
7 800,00 0,00 7 800,00

2.4

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 7 523,00 0,00 7 523,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 100,00 0,00 2 100,00

zakup osłon do budynku świetlicy 2 100,00 0,00 2 100,00

 

Zmniejszenia/ 

Zwiększenia 

 Plan po 

zmianach 

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2024 ROKU

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa 

sołectwa
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4224



Pozostała działalność 92195 5 423,00 0,00 5 423,00

organizacja Pikniku Rodzinnego - zakupy 3 423,00 0,00 3 423,00

organizacja Pikniku Rodzinnego - usługi 2 000,00 2 000,00

3 Dłużniów 18 169,85 18 169,85

3.1 Transport i łączność 600 14 584,00 14 584,00

Drogi publiczne gminne 60016 14 584,00 14 584,00

remonty dróg gminnych 14 584,00 14 584,00

3.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 000,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 2 000,00

3.3

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 585,85 585,85

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 585,85 585,85

zakup paliwa, żyłki, oleju do utrzymania zieleni 585,85 585,85

3.4

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 1 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 92195 1 000,00 1 000,00

wynajem dmuchańców (organizacja Dnia Dziecka) 1 000,00 1 000,00

4. Dołhobyczów 58 818,61 0,00 58 818,61

4.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00 23 000,00 23 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044 0,00 23 000,00 23 000,00

Dofinansowanie inwestycji - Budowa 

kanalizacji przy ul. Nowy Świat w 

Dołhobyczowie

0,00 23 000,00 23 000,00

4.2 Transport i łączność 600 5 018,61 5 018,61

Drogi publiczne gminne 60016 5 018,61 5 018,61

remonty dróg gminnych zakup kruszywa 5 018,61 5 018,61

4.3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 15 000,00 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 15 000,00 15 000,00

doposażenie OSP 15 000,00 15 000,00

4.4 Oświata i wychowanie 801 5 800,00 5 800,00

Szkoły podstawowe 80101 5 800,00 5 800,00

zakup plotera do Szkoły Podstawowej 

w Dołhobyczowie
5 800,00 5 800,00

4.5

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 33 000,00 -23 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 92195 33 000,00 -23 000,00 10 000,00

festyn -Powitanie wakacji 3 000,00 3 000,00

dmuchańce i animacje dla dzieci na 

Dożynkach Gminnych
7 000,00 7 000,00

szkolenia dla mieszkańców 30 000,00 -30 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4224



5

Dołhobyczów 

Kol.
56 735,90 56 735,90

5.1 Transport i łączność 600 40 735,90 40 735,90

Drogi publiczne gminne 60016 40 735,90 40 735,90

remonty dróg gminnych i chodnika 40 735,90 40 735,90

5.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 8 000,00 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 8 000,00 8 000,00

doposażenie OSP Dołhobyczów 8 000,00 8 000,00

5.3
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 8 000,00 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00 5 000,00

doposażenie Izby Pamięci 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 92195 3 000,00 3 000,00

dofinansowanie festynu dla dzieci - Powitanie wakacji 3 000,00 3 000,00

6. Gołębie 31 456,11 31 456,11

6.1 Transport i łączność 600 8 000,00 8 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 8 000,00 8 000,00

remonty dróg gminnych 8 000,00 8 000,00

6.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 1 456,11 1 456,11

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 456,11 1 456,11

doposażenie OSP Dołhobyczów 1 456,11 1 456,11

6.3

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 3 000,00 3 000,00

części i etylina do kosy, żyłka 3 000,00 3 000,00

6.4

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 19 000,00 19 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 000,00 8 000,00

doposażenie świetlicy 8 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 92195 11 000,00 11 000,00

Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Noc 

Świętojańska (7000,00 usługa - 4000,00 

zakupy)

11 000,00 11 000,00

7. Honiatyn 19 247,12 19 247,12

7.1 Transport i łączność 600 19 247,12 19 247,12

Drogi publiczne gminne 60016 19 247,12 19 247,12

remonty dróg gminnych 19 247,12 19 247,12

8. Horodyszcze 17 954,40 17 954,40

8.1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 17 954,40 17 954,40

Ochotnicze straże pożarne 75412 17 954,40 17 954,40

remont i wyposażenie garażu OSP 17 954,40 17 954,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4224



9 Horoszczyce 29 086,13 29 086,13

9.1 Transport i łączność 600 7 000,00 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00 7 000,00

remont dróg gminnych 7 000,00 7 000,00

9.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 5 000,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00 5 000,00

dofinansowanie OSP Horoszczyce 5 000,00 5 000,00

9.3

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 1 586,13 1 586,13

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 1 586,13 1 586,13

pielęgnacja zieleni oraz usunięcie zarośli 1 586,13 1 586,13

9.4

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 15 500,00 15 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 500,00 15 500,00

wyposażenie świetlicy 4 500,00 4 500,00

remont wokół świetlicy 11 000,00 11 000,00

10. Hulcze 38 350,60 0,00 38 350,60

10.1 Transport i łączność 600 13 550,60 13 550,60

Drogi publiczne gminne 60016 13 550,60 13 550,60

remonty dróg gminnych 13 550,60 13 550,60

10.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 000,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 2 000,00

10.3

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 1 600,00 1 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 1 600,00 1 600,00

paliwo, żyłka i inne -1600 oraz, usługa 

koszenia-0,00
1 600,00 1 600,00

10.4

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 16 200,00 16 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 200,00 9 200,00

zakup pelletu 3 200,00 3 200,00

doposażenie świetlicy 6 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 92195 7 000,00 7 000,00

zakup garażu blaszanego 3 750,00 3 750,00

dofinansowanie festynu w Hulczu 

(zakupu)
650,00 650,00

dofinansowanie festynu w Hulczu 

(usługa)
2 600,00 2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4224



10.5 Kultura fizyczna i sport 926 5 000,00 5 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 5 000,00 5 000,00

doposażenie placu zabaw  w Hulczu 

Osiedle
5 000,00 5 000,00

11. Kadłubiska 24 705,25 24 705,25

11.1 Transport i łączność 600 4 705,25 4 705,25

Drogi publiczne gminne 60016 4 705,25 4 705,25

remonty dróg gminnych, zakup gruzu 4 705,25 4 705,25

11.2

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 20 000,00 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 000,00 20 000,00

remont świetlicy 20 000,00 20 000,00

12. Kościaszyn 23 556,17 0,00 23 556,17

12.1 Transport i łączność 600 11 500,00 11 500,00

Drogi publiczne gminne 60016 11 500,00 11 500,00

remonty drogi wiejskiej 11 500,00 11 500,00

12.2

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 1 056,17 3 000,00 4 056,17

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 1 056,17 3 000,00 4 056,17

zabezpieczenie środków na paliwo, olej, 

części do kosy i kosiarki
1 056,17 1 056,17

zakup kosiarki spalinowej i podkaszarki 3 000,00 3 000,00

12.3

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 3 000,00 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00 3 000,00

doposażenie świetlicy 3 000,00 3 000,00

12.4 Kultura fizyczna i sport 926 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

siłownia na boisku 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

13 Liski 30 881,57 0,00 30 881,57

13.1 Transport i łączność 600 5 000,00 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00 5 000,00

remonty dróg gminnych 5 000,00 5 000,00

13.2

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 1 500,00 1 500,00

zakup paliwa do kosiarki oraz środków 

eksploatcyjnych
1 500,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 4224



13.3

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 24 381,57 24 381,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 24 381,57 24 381,57

 wyposażenie kuchni w świetlicy w 

Liskach 
8 881,57 8 881,57

remont  kuchni w świetlicy w Liskach 12 000,00 12 000,00

 remont terenu wokół świetlicy 3 500,00 3 500,00

14. Liwcze 21 832,55 21 832,55

14.1 Transport i łączność 600 9 000,00 9 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 9 000,00 9 000,00

zakup kamienia na drogę 9 000,00 9 000,00

14.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 000,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 2 000,00

doposażenie OSP 2 000,00 2 000,00

14.3

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 3 832,55 3 832,55

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
90004 3 832,55 3 832,55

zakup paliwa 3 832,55 3 832,55

14.4

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 7 000,00 7 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 000,00 2 000,00

doposażenie świetlicy 2 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 92195 5 000,00 5 000,00

piknik dla dzieci 5 000,00 5 000,00

15. Myców 21 114,37 21 114,37

15.1
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 21 114,37 21 114,37

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
90004 1 114,37 1 114,37

paliwo, żyłka, olej do kosy 1 114,37 1 114,37

Pozostała działalność 90095 20 000,00 20 000,00

budowa  budynku gospodarczego w m. 

Majdan - zadanie inwestycyjne  

Sołectwa Chłopiatyn (w 2024 zakup 

materiałów)

20 000,00 20 000,00

16. Oszczów 33 323,37 33 323,37

16.1 Transport i łączność 600 8 823,37 8 823,37

Drogi publiczne gminne 60016 8 823,37 8 823,37

gruz do utwardzenia dróg 8 823,37 8 823,37

16.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 4224



Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00 5 000,00

doposażenie OSP 5 000,00 5 000,00

16,3 Oświata i wychowanie 801 3 000,00 3 000,00

Szkoły podstawowe 80101 3 000,00 3 000,00

dofinansowanie zakupu mebli dla 

ucznów I-III PSP Dołhobyczów
3 000,00 3 000,00

16.4

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 90095 5 000,00 5 000,00

zakup garażu blaszanego 5 000,00 5 000,00

16.5

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 11 500,00 11 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 4 000,00 4 000,00

wyposażenie świetlicy zakup sprzętu 

nagłaśniającego
4 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 92195 7 500,00 7 500,00

 zakup strojów dla kobiet 2 500,00 2 500,00

festyn rodzinny dla mieszkańców wsi 

Oszczów
5 000,00 5 000,00

17.

Wólka 

Poturz.
23 268,90 0,00 23 268,90

17.1 Transport i łączność 600 13 900,00 13 900,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00 5 000,00

zakup kruszywa 5 000,00 5 000,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
60020 8 900,00 8 900,00

remont przystanku 8 900,00 8 900,00

17.2

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 9 368,90 9 368,90

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 6 268,90 6 268,90

zakup kosy spalinowej oraz paliwa, 

żyłki, oleju, sadzonek
4 268,90 4 268,90

koszenie trawy 2 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 90095 3 100,00 3 100,00

usuwanie pni i konarów 0,00

remont kosiarki 1 100,00 1 100,00

odśnieżanie osiedla 2 000,00 2 000,00

17.3

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 0,00

konserwacja  altanki (Gotania) 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 4224



18 Przewodów 51 493,22 51 493,22

18.1 Transport i łączność 600 7 000,00 7 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 000,00 7 000,00

remonty dróg 7 000,00 7 000,00

18.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 6 000,00 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 6 000,00 6 000,00

doposażenie OSP 6 000,00 6 000,00

18.3

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 6 000,00 6 000,00

usługa koszenia 6 000,00 6 000,00

18.4

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 32 493,22 32 493,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 26 493,22 26 493,22

remont domu kultury 20 493,22 20 493,22

zakup wyposażenia do domu kultury 6 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 92195 6 000,00 6 000,00

wymiana strojów ludowych dla zespołu 

Pogranicze
6 000,00 6 000,00

19. Setniki 23 843,44 0,00 23 843,44

19.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 8 000,00 8 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 5 000,00 5 000,00

zagospodarowanie terenu (trawa, 

nasadzenia itp.)
2 000,00 2 000,00

usługa koszenia 3 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 90095 3 000,00 3 000,00

zakup kosy i piły spalinowej 3 000,00 3 000,00

19.2

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 15 843,44 15 843,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 843,44 14 843,44

doposażenie świetlicy 14 843,44 14 843,44

zakup ławek 0,00 0,00

Pozostała działalność 92195 1 000,00 1 000,00

organizacja pikniku (zakupy) 1 000,00 1 000,00

19.3 Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
92605 0,00 0,00

stół tenisowy zewnętrzny betonowy 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 4224



20. Siekierzyńce 16 087,14 16 087,14

20.1 Transport i łączność 600 16 087,14 16 087,14

Drogi publiczne gminne 60016 16 087,14 16 087,14

remonty dróg gminnych 16 087,14 16 087,14

21. Sulimów 20 775,29 20 775,29

21.2 Transport i łączność 600 6 775,29 6 775,29

Drogi publiczne gminne 60016 6 775,29 6 775,29

remonty dróg gminnych 6 775,29 6 775,29

21.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 7 000,00 7 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 7 000,00 7 000,00

doposażenie jednostki OSP Sulimów 7 000,00 7 000,00

21.3

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 7 000,00 7 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 000,00 7 000,00

dokończenie ogrodzenia remizo 

świetlicy w Sulimowie
7 000,00 7 000,00

22. Uśmierz 21 619,82 21 619,82

22.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 3 500,00 3 500,00

Pozostała działalność 90004 2 000,00 2 000,00

koszenie  sołectwa, zakup paliwa do 

kosiarki 500
2 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 90095 1 500,00 1 500,00

odśnieżanie na osiedlu 1 500,00 1 500,00

22.2

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 18 119,82 18 119,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 18 119,82 18 119,82

zakup kostki brukowej i ułożenie 18 119,82 18 119,82

23. Witków 35 980,62 0,00 35 980,62

23.1 Transport i łączność 600 4 000,00 4 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 000,00 4 000,00

remont dróg 4 000,00 4 000,00

21.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 6 500,00 6 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 6 500,00 6 500,00

doposażenie jednostki OSP Witków 

mundury
3 000,00 3 000,00

prace remonowe w garażu OSP
3 500,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 4224



23.2
Oświata i wychowanie 801 4 000,00 4 000,00

Szkoły podstawowe 80101 4 000,00 4 000,00

dofinansowanie zakupu mebli do szkoły 

Podstawowej w Dołhobyczowie
4 000,00 4 000,00

23.3

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 21 480,62 21 480,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 21 480,62 21 480,62

wyposażenie świetlicy 6 480,62 6 480,62

zagospodarowanie terenu przy świetlicy 15 000,00 15 000,00

prace remonowe 0,00 0,00

24. Zaręka 21 186,19 21 186,19

24.1 Transport i łączność 600 19 186,19 19 186,19

Drogi publiczne gminne 60016 19 186,19 19 186,19

remonty dróg gminnych 19 186,19 19 186,19

24.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 000,00 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00 2 000,00

dofinansowanie OSP Dołhobyczów 2 000,00 2 000,00

25. Żabcze 29 373,40 29 373,40

25.1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 4 000,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 4 000,00 4 000,00

zakup kurtek strażackich OSP Żabcze 4 000,00 4 000,00

25.2

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 2 900,00 2 900,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
90004 2 900,00 2 900,00

utrzymanie terenu zieleni przy świetlicy 900,00 900,00

zakup kosy spalinowej 2 000,00 2 000,00

25.3

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 22 473,40 22 473,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 22 473,40 22 473,40

utwardzenie placu przy świetlicy 21 073,40 21 073,40

zainstalowanie oświetlenia zewnętrzego 

przy świetlicy
1 400,00 1 400,00

26. Żniatyn 24 489,80 24 489,80

26.1 Transport i łączność 600 12 000,00 12 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 12 000,00 12 000,00

 remont dróg 12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 4224



26.2

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 12 489,80 12 489,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 489,80 12 489,80

wyposażenie świetlicy 2 000,00 2 000,00

zakup przęseł i bramy ogrodzenie 

świetlicy
10 489,80 10 489,80

744 340,31 0,00 744 340,31
O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 4224


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6


		2024-08-23T12:33:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




